条件下，其使用寿命期内各项指标均达到招标文件规定或者投标文件承诺的质量要求。

3.设备生产出厂日期应在半年之内。

第三条 权利保证

1.乙方应保证所提供货物在使用时不会侵犯任何第三方的专利权、商标权、工业设计
权或者其他权利。

序号 产品名称
商标
品牌

规格型号 生产厂家
数
量

单位 单价（元） 金额（元）

1

医用血管造影 X射线

机及配套（设备注册

证名称：医用血管造

影X射线机）

东软

医疗

NeuAngio

43CN

东软医疗系

统股份有限

公司

1 套 5993000.00 5993000.00

人民币合计金额（大写）人民币伍佰玖拾玖万叁仟元整 （小写）￥5993000.00

https://pay.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/purchaseplan_front/

2.乙方应按招标文件规定或者投标文件承诺的时间向甲方提供使用货物的有关技术
资料。

3.没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或者任何合同条文、规

格、计划、图纸、样品或者资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本

合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

4.乙方保证将要交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、质押、查封等产